
13. Příloha č. 9 zní:
„Příloha č. 9 k vyhlášce č. 133/2013 Sb.

Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Č

ástka
67

Strana
2873

Vzor formuláre č. 9/1 
Kapitola 

Výdaje, které jsou nebo mají být kryty z rozpočtu Evropské unie včetne stanoveného podílu státního rozpočtu na financování techto výdaju na rok N 

nástroj včetne 
analytiky 

Poznámky: 

název nástroje 

CELKEM 

rozepsáno v rozpočtovém informačním systému k 31.7. pro 
rok N 

první úprava návrhu za oblast EU 
predložená MF 

podíl státního 
rozpočtu nebo 

národní 
doplňkové platby 

vazba na sl.č. 4, 
pokud existuje 

kryto pfíjmem z 
rozpočtu EU 

podíl státního 
rozpočtu nebo 

národní doplňkové 
platby 

na nezabezpečené 
príjmy z rozpočtu 

EU 

vazba na sl.č. 6, 
pokud existuje 

a) pod pojmem rok "N" se rozumí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu, 

b) údaje za národní doplňkové platby vyplňuje pouze kapitola státního rozpočtu Ministerstvo zemedelství. 

Sestavil: tel.: 

Datum a podpis: 

požadavky na zmenu dle § 2 odst. 6 vyhlášky pro rok N 

kryto pfíjmem z 
rozpočtu EU 

vazba na sl. č. 5, 
pokud existuje 

zmena s dopadem 
na výši výdaju 

podíl státního 
rozpočtu nebo 

národní 
doplňkové platby 

vazba na sl.č. 8, 
pokud existuje 

kryto pfíjmem z 
rozpočtu EU 

Kontroloval: 

Datum a podpis: 

celkem podíl 
státního 

rozpočtu nebo 
národní 

doplňkové platby 

9=3+5+7 

tel.: 

celkem kryto 
pfíjmemz 

rozpočtu EU 

10=4+6+8 

v Kč 

souhlas Rídícího orgánu, 
Zprostfedkujícího subjektu, 

Odpovedného orgánu či jiného 
orgánu v roli koordinátora 

programu/projektu EU s údaji 

11 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

X 



Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Strana

2874
Č

ástka
67

Vzor formuláre č. 9/2 
Kapitola 

Výdaje, které jsou nebo mají být kryty z rozpočtu Evropské unie ze strukturálních fondu, Fondu soudržnosti, Evropského rybáfského fondu a v rámci Společné zemédélské politky 2007-2013; 
strukturálních a investičních fondu a Evropského zemédélského záručního fondu 2014-2020; z azylových fondu a z Fondu potravinové pomoci; z Nástroje pro prepojení Evropy 

program/projekt; kód - nástrojové tľídení1 l: 

rok 
skutečnost 2l 

2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

2013 

~ 2015 

~ 7 

2018 

2019 

2020 

2021 

2022 

2023 

1) Nástrojové tndéni podle vyhlášky č. 323/2002 Sb 
2) Skutečné výdaje kapitoly 

zpusobilé výdaje pfed 

certifikací 31 

nezpUsobilé výdaje 5l 

zpUsobilé certifikované 

výdaje a schválené EK'1 1 pfíjemci typu OSS včetne 
PO, Státní fondy, Státní 

organizace, Státní podnik 
ostatní pľíjemci 

vyjmuté projekty 61 

3) ZpUsobilé výdaje, které nebyly certifikované, tzn. zahrnuté i ješté nezahrnuté do souhrnné žádosti o proplacení Cez následné zjišténých nezpUsobilých výdajU. Vzhledem k tomu, že prostfedky v sloup:i č.2 v čase pfecházejí do 
sloupce č.3 a docházelo by k načítání hodnot dvakrát, vyplňuje se pouze v posledním roce. V posledním fádku tabulky lze hodnotu vyfX)čítat vzorcem sl.č.2=sl.č. 1-(sl.č.3+sl.č.4+sl.č.5+sl.č.6+sl.č.7) 

projekty v režimu 

pľezávazkování 7l 

4) ZpUsobilé výdaje certifikované Platebním a certifikačním orgánem včetné certifikovaných výdajU schválených na EK bez následné zjišténých nezpUsobilých výdajU. V pfípadé OP potravinové a materiální pomoci je Certifikačním orgánem MPSV. V pfípadé 
azylových programu je Certifikačním orgánem MV 
5) Celkové následné zjišténé nezpUsobilé výdaje kryté prostfedky ze státního rozpočtu bez vyjmutých celých projektU vč. nezpUsobilých výdajU zjišténých u pfíjemcU typu OSS, PO OSS, SF, SO, SP pfed schválením žádosti o platbu 
(v pfípadé ostatních pfíjemcU pouze nezpUsobilé výdaje pfedfinancované ze státního rozrx:>čtu) 
6) Vyjmuté celé projekty - projekt bude financován dál z národních zdrojU nebo byl ukončen 
sl.č. 1- sl.č.7 Vyplňuje kapitola 
7) Projekty financované nad rámec alokace 2013 jednotlivých operačních programu programového období 2007-2013 a nad rámec alokace 2020 jednotlivých operačních programu programového období 2014-2020 
8) pod pojmem "N-1" se rozumí rok pfedcházející roku, na který je sestavován návrh státního rozpočtu 
Kontrola správného vyplnéní formuláfe: poslední fádek ve sloupci č.1 se rovná součtu posledních fádkU sl.č.2,sl.č.3,sl.č.4,sl.č.5,sl.č.6, sl.č.7 

Souhlas Rídícího orgánu, Zprostfedkujícího 
subjektu, Odpovédného orgánu či jiného 

orgánu v roli koordinátora programu/projektu 
EU s výjimkou zahraničních fídících subjektu 

razltko, datum, podpis 

v Kč 



Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Č

ástka
67

Strana
2875

Vzor formuláre č. 9/3 
Kapitola 

Výdaje podle mezinárodních smluv, na základé kterých jsou České republice svéi'eny penéžní prosti'edky z finančních mechanismu včetné stanoveného podílu státního rozpočtu na rok N 

rozepsáno v rozpočtovém informačním systému k 31.7. pro 
požadavky na zmenu dle § 2 odst. 6 vyhlášky pro rok N 

rok N 
v Kč 

první úprava návrhu za oblast FM zmena s dopadem 
predložená MF podíl státního na výši výdaju 

rozpočtu 
krylo pi'íjmem z 

na nezabezpečené 
rozpočtu FM 

nástroj včetne podíl státního 
pi'íjmy z rozpočtu 

podíl státního krylo pi'íjmem z celkem podíl 
celkem krylo 

souhlas orgánu v roli koordinátora 
název nástroje FM pi'íjmem z rozpočtu 

analytiky rozpočtu krylo pi'íjmem z rozpočtu rozpočtu FM státního rozpočtu 
FM 

s údaji 
vazba na sl.č. 5, 

vazba na sl.č. 4, 
rozpočtu FM vazba na sl.č. 6, pokud existuje vazba na sl.č. 8, 

pokud existuje 
pokud existuje 

pokud existuje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=3+5+7 10 = 4+6+8 11 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

ANO/NE 

CELKEM X 

Pod pojmem rok "N" se rozumí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu. 

Sestavil: tel.: Kontroloval: tel.: 

Datum a podpis: Datum a podpis: 



Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Strana

2876
Č

ástka
67

Vzor formuláre č. 9/4 

Kapitola: 

Návrh objemu prostľedkU na platy, ostatních plateb za prevedenou práci/ostatních osobních náklad LI a počtu zamestnancU zapojených do oblasti čerpání prostľedkU z rozpočtu Evropské unie a finančních mechanismU 

A - rozpočtová položka 5013 (u OSS); platy zaméstnancd 
naslužebníchmístechdlezákonaostátníslužbé(SPO) 

B-podseskupenípoložek501vyjmapoložky5013(u 
OSS); platyzaméstnancd vyjma téch na služebních místech 
dlezákonaostátníslužbé(uSPO) 

C-podseskupenípoložek502(0SS);ostatníosobní 
náklady(SPO) 

ADMINISTRATIVNI PERSONALNI KAPACITY 

ADMINISTRATIVNÍ personální kapacity OSS celkem 

vtom:l.Ústfedníorgánstátnísprávycelkem 

v tom program/ projekt; kód- nástrojové Uídéní 2! 

11.0rganizačnísložkystátu-státnísprávacelkem 

vtom:jednotliváorganizačnísložkacelkem 

v tom program/ projekt; kód- nástrojové Uídéní 2! 

bezpečnosti, celní a právní ochrany (SOBCPO) 

v tom: jednotlivá složka SOBCPO celkem 

v tom oroaram/ oroiekt; kód- nástroiové Uídéní 2! 

IV.Ostatníorganizačnísložkystátucelkem 

vtom:jednotliváorganizačnísložkacelkem 

v tom program/ projekt; kód- nástrojové Uídéní 2! 

ADMINISTRATIVNÍ oersonální kaoacitv SPO celkem 6 l 

vtom:jednotlivápfíspévkováorganizacecelkem 

v tom program/ projekt; kód- nástrojové Uídéní 2! 

ADMINISTRATIVNÍ kapacity OSS a SPO celkem 

Platy zaméstnancd a ostatní platby za provedenou práci/ostatní osobní náklady (OPPP/OON) v Kč 

krytopľjmyzrozpočtu EU/FM 

0 
v , v ,v , p~~t~~!:~:rn platy a OPPP/OON 

prumem~ ~~s1crn plat 1 0!~~~nue 0~~~~ v z toho v 

Kč OPPP/OON celkem pros~~~kyna OPPP/OON celkem pros~~~kyna OPPP/OON 

2=(13-13a)/(4+6y12 



Sbírka
zákonů

č.1
7

7
/

2016
Č

ástka
67

Strana
2877

Vzor formuláre č. 9/4 

Kapitola: 

Návrh objemu prostfedku na platy, ostatních plateb za prevedenou práci/ostatních osobních nákladu a počtu zamestnancu zapojených do oblasti čerpání prostfedku z rozpočtu Evropské unie a finančních mechanismu 

A- rozpočtová položka 5013 (u OSS); platyzaméstnancU 

na služebních místech dle zákona o státní službé (SPO) 

B - podseskupenípoložek 501 vyjma položky5013 (u 
OSS); platy zaméstnancU vyjma téch na služebních místech 
dle zákona o státní službé (u SPO) 

C - podseskupení položek 502 (OSS); ostatní osobní 
náklady(SPO) 

OSTATNÍ PERSONÁL NÍ KAPACITY 71 
OSTATNÍ personální kapacity OSS celkem 

v tom: 1. ústrední orgán státní správy celkem 

v tom oroaraml oroiekt: kód- nástroiové tfídéní 2
J 

II. Organizační složky státu - státní správa celkem 

v tom: jednotlivá organizační složka celkem 

v tom oroaraml oroiekt; kód- nástroiové tfídéní 2
J 

III. Organizační složky správy ve složkách obrany, 
bezpečnosti, celní a právní ochrany (SOBCPO) 
celkem 

v tom: jednotlivá složka SOBCPO celkem 

v tom oroaraml oroiekt; kód- nástrojové tfídéní 2
J 

IV. Ostatní organizační složky státu celkem 

v tom: jednotlivá organizační složka celkem 

v tom oroaraml oroiekt: kód- nástroiové tfídéní 2
J 

OSTATNÍ personální kapacity SPO celkem 5> 

v tom: jednotlivá príspevková organizace celkem 

v tom oroaraml oroiekt: kód- nástroiové tfídéní 2
J 

OSTATNÍ personální kapacity OSS a SPO celkem 

program/ 
projekt; 
kód-

nástrojové 

tfídéní 21 

Platy zaméstnancU a ostatní platby za prevedenou práci/ostatní osobní náklady (OPPP/OON) v Kč 

spolufinancování ČR ze SR kryto pfijmy z rozpočtu EU/FM prUmerna rocni prUmérný pfepočtený počet zaméstnancU 

o v , v ,v, 

1 

motivacena 
prumerny mK:s1cn1 plat fyzickou osobu 1 kmenoví 

v c (plat plné SR) v zamestnanci 

Kč 

celorok) 31 

celkem 

platy a OPPP/OON platy a OPPP/OON platy a OPPP/OON 

kmenoví 1 jednorázové 1 z toho 
zaméstnanci(plat navýšení 

plné SR) - (pŕepočet na prostredky na motivace 1 OPPP/OON 
motivace úvazky a platy (plat plné 

(fyzické osoby) 41 celorok) 5l SR) 

z toho 

prostredkynal motivace 1 OPPP/OON 
platy (plat plne 

SR) 

celkem celkem 

2=(13-13a)/(4+6)/12 

strana2 

celkem 


